
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103 
Telefone: (31) 3688-1300 

 
1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS N° 053/2024 
 

 
Processo Licitatório n° 268/2023 
Dispensa de Licitação nº 038/2023 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FILANTRÓPICA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ACOMPANHAMENTO EM 
REABILITAÇÃO FÍSICA E INTELECTUAL DE PESSOAS COM ATRASO NO 
DESENVOLVIMENTO NEUROPSICOMOTOR JÁ CADASTRADOS OU QUE 
VENHAM A SER CADASTRADAS DE ACORDO COM AS DEMANDAS DO 
SUS/LAGOA SANTA- MG. 
 

 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de 
Serviços n° 053/2024, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula 
Oitava, subitem 8.1: 

 

DOTAÇÃO FICHA 

02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.39.00 642 

 

Lagoa Santa, 2024. 

 
 
 

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO) 

JOÃO PAULO DA SILVA 
CONTRATANTE 

D4Sign e03687e6-7175-401c-b626-da4aad255b44 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 29 de November de 2024,

16:14:25

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 053-2024 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e03687e6-7175-401c-b626-da4aad255b44

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Nov 2024, 16:01:02
Documento e03687e6-7175-401c-b626-da4aad255b44 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-11-29T16:01:02-03:00

29 Nov 2024, 16:01:57
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-29T16:01:57-03:00

29 Nov 2024, 16:02:28
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 7318) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-11-29T16:02:28-03:00

29 Nov 2024, 16:11:07
REBECA DUQUE FERNANDES Aprovou (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4) - Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 55024) -
Documento de identificação informado: 135.985.736-26 - DATE_ATOM: 2024-11-29T16:11:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):34683b60e566536f2da4fd727c37203d2c15edcb319dc1141f63e451583002e2
(SHA512):53e3e3b4073052fc0dab3aa706ff995a7522443d73610a2ced80a6d6984220514b7f8a05d5dacb97eef7e4bd901693aa327247f58481ecf924e86087d803b188

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-11-29T16:14:36-0300




